
ZARZĄDZENIE Nr 56.2020
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 września 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXIV. 155.20 
z dnia 25.09.2020 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT i WINY 
BnwniUAaecka

Michał Jik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 56.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25.09.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 777 093,00 -1 010 093,00 3 767 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 602 093,00 -1 010 093.00 3 592 000 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 526 093,00 -1 010 093,00 2 516 000,00

Własne 3 526 093,00 -1 010 093,00 2 516 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 326 420,00 -235 000,00 2 091 420,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 326 420.00 -235 000.00 2 091 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 200,00 -470 000,00 1 122 200,00
Własne 1 592 200,00 -470 000,00 1 122 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 398,37 162 398,37
Własne 0,00 162 398,37 162 398,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 601,63 72 601,63
Własne 0,00 72 601,63 72 601,63

750 Administracja publiczna 4 236 958,14 70 000,00 4 306 958,14
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 843215,14 70 000,00 3 913 215 14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 30 000,00 125 000,00
Własne 95 000,00 30 000,00 125 000,00

4260 Zakup energii 65 455,14 20 000,00 85 455,14
Własne 65 455,14 20 000,00 85 455,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 000,00 20 000,00 55 000,00

Własne 35 000,00 20 000,00 55 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 600,00 250 000,00 910 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 000 00 250 000,00 775 000.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 250 000,00 280 000,00
Własne 30 000,00 250 000,00 280 000,00

855 Rodzina 0,00 22 200,00 22 200,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0.00 4 200.CO 4 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 56.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25.09.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty Kultury i Sportu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 13 040 083,00 41 291,00 13 081 374,00

80101 Szkoły podstawowe 9 093 445,00 41 291 00 9 134 736,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 41 291,00 79 291,00

Własne 38 000,00 41 291,00 79 291,00

Razem: 14 031 401,00 41 291,00 14 072 692,00

WÓJT GMINY 
Rawa Miziwiecka

Micha? Michalik

BeSTia Strona 1 z 1


